АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 84/2
        «24» октября  2017 г.

                         ст. Жуковская
«Об отмене постановления № 46 от13.06.2017года

Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

ордеров на проведение земляных работ»

В связи с изменением  федерального законодательства Администрация Жуковского сельского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление № 46 от 13.06.2017 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги администрацией Жуковского сельского поселения   «Выдача ордеров на проведение земляных работ».

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать постановление на официальном сайте Жуковского сельского поселения.

Глава Жуковского

сельского поселения                                                   С.В.Чайкин